Titulo

GINKANA ALEVINES

Lugar de celebracién

Fecha
Clase de 1la
Distancia
Cls Dor
1 1
2 39
3 58
4 24
5 5
6 13
7 41
8 40
9 12
10 7
11 16
12 33
13 42
14 44
15 56
16 21
17 28
18 72
19 18
20 43
21 59
22 55
23 69
24 52
25 54
26 6
27 57
28 75
29 70
30 83
31 15
32 8
33 73
34 47
35 60
36 10
37 11

Corredores clasificados

Clasificacién de

Tiempos

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28-90
28-94
29-95
31-12
31-41
33-72
34-46
37-57
37-70
38-05
38-23
38-62
39-17
39-93
40-68
41-91
50-04
51-94
57-78
30-02
32-51
34-33
35-63
39-80
40-60
41-36
42-19
43-72
45-47
51-91
32-79
36-98
37-54
39-00
43-66
52-23
32-12
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Diferencia

mt.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.

26/05/19

prueba

1 Kms - Promed 128.57 Kms/h.
Apellido,Nombre Categ Publicidad
LOPEZ,OIER ALE-2 C. LIZARRA - REST. ASTARR
MONREAL, JAVIER ALE-1 PESCADERIA OLAVERRI
LAIGLESIA,ERIK ALE-1 PORTIMAYOR CLUB CICLISTA
LOPEZ , INAKI ALE-2 PESCADERIA OLAVERRI
IMAZ ,EKAIN ALE-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON
BERRUEZO ,EDER ALE-2 EL CASERIO-VALSAY
HUARTE , MANEX ALE-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
ZUFIAURRE, JANITZ ALE-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
GORRITI,OIHAN ALE-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
GARCIA 6 HEGOI ALE-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON
MUZYKA , BENJAMIN ALE-2 ROTXABIKES
INDURAIN,ALBERTO ALE-1 PESCADERIA OLAVERRI
VERDUGO, LIER ALE-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
AZANZA ,AIMAR ALE-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
AREVALO, JULEN ALE-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
MERINO,ALVARO ALE-2 PESCADERIA OLAVERRI
CIA,Gorka David ALE-2 ASOCIACION CICLISTA ARANG
LOSARCOS, SOFIA FAL-2 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CADENA , XAVIER ALE-2 PESCADERIA OLAVERRI
MARTINEZ ,LUCA ALE-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
MIGUELTORENA ,AITOR ALE-1 ROTXABIKES
CELAYA, IKER ALE-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
OSTIZ,PAULA FAL-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
ALZA,UNAX ALE-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
FUENTES,ASIER ALE-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
HERNAZ , OTHAN ALE-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON
AZPIROZ,UNAI ALE-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
ETXEBERRIA, JUNE FAL-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON
HERRERO, IRAIA FAL-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
GARBAYO, Silvia FAL-2 AZKARRAK
MACELAROIU, PAVEL ALE-2 EL CASERIO-VALSAY
PEREZ ,EKAITZ ALE-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON
CARABALLO,MARIA FAL-2 EL CASERIO-VALSAY
ROS,AITOR ALE-1 EL CASERIO-VALSAY
CARRERO, JAVIER ALE-1 ROTXABIKES
GOMEZ ,JUAN SEBASTIAN ALE-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
ARANA, IBAI ALE-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T.

37
: ALEVIN 2

LOPEZ ,OIER ALE-2 C. LIZARRA - REST. ASTARR
LOPEZ, INAKI ALE-2 PESCADERIA OLAVERRI
IMAZ ,EKAIN ALE-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON
BERRUEZO,EDER ALE-2 EL CASERIO-VALSAY
GORRITI ,OIHAN ALE-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
GARCIA,6 HEGOI ALE-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON
MUZYKA , BENJAMIN ALE-2 ROTXABIKES
MERINO,ALVARO ALE-2 PESCADERIA OLAVERRI
CIA,Gorka David ALE-2 ASOCIACION CICLISTA ARANG
CADENA , XAVIER ALE-2 PESCADERIA OLAVERRI
HERNAZ ,OIHAN ALE-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON
MACELAROIU, PAVEL ALE-2 EL CASERIO-VALSAY
PEREZ ,EKAITZ ALE-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON

GOMEZ ,JUAN SEBASTIAN ALE-2

COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG

seqg.
seqg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.



15

Clasificacién de

11

ARANA, IBAI

: ALEVIN 1

SAKANA GROUP-ARALAR T.T.

00:

00:

32-12

3

Vts

Clasificacién de

MONREAL , JAVIER
LAIGLESIA,ERIK
HUARTE , MANEX
ZUFIAURRE ,, JANITZ
INDURAIN,ALBERTO
VERDUGO, LIER
AZANZA,ATIMAR
AREVALO, JULEN
MARTINEZ , LUCA
MIGUELTORENA,AITOR
CELAYA, IKER
ALZA,UNAX
FUENTES , ASIER
AZPIROZ,UNAI
ROS,AITOR
CARRERO, JAVIER

: ALEVIN FEMENINO

PESCADERIA OLAVERRI
PORTIMAYOR CLUB CICLISTA
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
PESCADERIA OLAVERRI
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
ROTXABIKES

COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
EL CASERIO-VALSAY
ROTXABIKES

NNRRPRRRRR

Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts

seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.

LOSARCOS, SOFIA
OSTIZ,PAULA
ETXEBERRIA, JUNE
HERRERO, IRAIA
GARBAYO,Silvia
CARABALLO,MARIA

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
KATEALDE/LA TASCA DE DON
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
AZKARRAK

EL CASERIO-VALSAY

NH R R R

Vts
Vts
Vts
Vts
Vts



Titulo

Clasificacién de

Clasificacién de

Clasificacién de

RUTA ZIZUR ALEVIN

: ALEVIN 1

INDURAIN,ALBERTO
MARTINEZ,LUCA
MONREAL , JAVIER
LAIGLESIA,ERIK
AZPIROZ,UNAI
VERDUGO, LIER
FUENTES,ASIER
ARMANANZAS, UNAI
AZANZA ,AIMAR
AREVALO, JULEN
MARTINEZ , IKER
CELAYA, IKER
MIGUELTORENA ,AITOR
ALZA, UNAX
NAVARRO, EKAIN
ROS,AITOR
ECHEVERRIA, IKER
HUARTE , MANEX
CARRERO, JAVIER
ZUFIAURRE , JANITZ

: ALEVIN 2

IMAZ ,EKAIN
MUZYKA , BENJAMIN
LOPEZ,OIER
LOPEZ, INAKI
GORRITI, OIHAN
GARCIA,HEGOI
CADENA, XAVIER
MACELAROIU, PAVEL
PEREZ ,EKAITZ

GOMEZ , JUAN SEBASTIAN

BERRUEZO, EDER
CIA,Gorka David
AZCONA, XABIER
HERNAZ , OTHAN
ARANA, IBAI
MERINO,ALVARO

OSTIZ, PAULA
LOSARCOS, SOFIA
CARABALLO,MARIA
GARBAYO, Silvia
ETXEBERRIA, JUNE
HERRERO, IRAIA
ASENSIO, EDURNE

: ALEVIN FEMENINO

PESCADERIA OLAVERRI
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
PESCADERIA OLAVERRI
PORTIMAYOR CLUB CICLISTA
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
HIRUDEME

SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
ROTXABIKES

COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
EL CASERIO-VALSAY
ASOCIACION CICLISTA ARANG
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
ROTXABIKES

SAKANA GROUP-ARALAR T.T.

KATEALDE/LA TASCA DE DON
ROTXABIKES

C. LIZARRA - REST. ASTARR
PESCADERIA OLAVERRI
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
KATEALDE/LA TASCA DE DON
PESCADERIA OLAVERRI

EL CASERIO-VALSAY
KATEALDE/LA TASCA DE DON
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
EL CASERIO-VALSAY
ASOCIACION CICLISTA ARANG
PESCADERIA OLAVERRI
KATEALDE/LA TASCA DE DON
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
PESCADERIA OLAVERRI

COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
EL CASERIO-VALSAY
AZKARRAK

KATEALDE/LA TASCA DE DON
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
PESCADERIA OLAVERRI

00:

00:

00:
00:

1 Vts

mt.
mt.
mt.
mt.



Titulo

GYMKANA INFANTILES

Lugar de celebracién

Fecha
Clase de 1la

Cls Dor
1 1
2 44
3 37
4 9
5 60
6 38
7 36
8 6
9 58

10 45
11 33
12 23
13 57
14 14
15 50
16 2
17 31
18 24
19 42
20 5
21 11
22 54
23 8
24 39
25 16
26 43
27 12
28 41
29 59
30 32
31 61
32 55
33 48

Corredores clasificados

Clasificacién de

26/05/19
prueba

Apellido,Nombre

REGIL,MIKEL
OIARBIDE,ENAUT
BEGUIRISTAIN, IKER
ELUSTONDO, JAVIER
ORTIZ DE ELGUEA,LUCI
AYERBE, ION

GOMEZ LOPEZ,IKER
OSTIZ,RAUL
URTASUN, LEIRE
LIZARRAGA, ION
MARCO,VICTOR
TOBAJAS ,AITOR
ARREGUI ,BAKARNE
OIARBIDE,ARITZ
MANU, URKO
ETXEBERRIA,ASIER
IBANEZ ,AITOR
PASCUAL, JON
ROSADO,ALAIN
GARCIA,AITOR
SOLA, IVAN
ERDOCIAIN, RAQUEL
CELAYA, ENEKO
BEDOYA ,ANDONI YERAI
MARTINEZ ,ADRIAN
SAO ROQUE,ARITZ
ZUFIAURRE , MANEX
IRURTIA,GABRIEL
GARCIA,ANDREA
BERANGO, ADRIAN
MARTINEZ ,NORA
ASENSIO,JASONE
ESPARZA, JULEN

33

INFANTIL 1

Publicidad

KATEALDE/LA TASCA DE DON
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
KATEALDE/LA TASCA DE DON
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
ROTXABIKES

KATEALDE/LA TASCA DE DON
KATEALDE/LA TASCA DE DON
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
EL CASERIO-VALSAY

SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
ROTXABIKES

KATEALDE/LA TASCA DE DON
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
EL CASERIO-VALSAY

SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
EL CASERIO-VALSAY
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
KATEALDE/LA TASCA DE DON
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
ROTXABIKES

COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
HIRUDEME

PESCADERIA OLAVERRI

C. LIZARRA - REST. ASTARR

Tiempos

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

25-36
28-04
29-81
30-35
32-32
32-93
34-05
35-85
37-29
38-08
38-57
38-81
43-24
25-92
28-97
31-05
31-84
33-74
34-91
36-33
37-58
40-91
42-58
43-70
45-71
29-67
31-82
36-29
44-83
22-71
43-11
44-27
45-32
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Diferencia

3 segq.
4 segq.
5 seg.
7 segq.
7 seqg.
9 seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.

Clasificacién de

OIARBIDE,ENAUT
BEGUIRISTAIN, IKER
AYERBE, ION

GOMEZ LOPEZ,IKER
LIZARRAGA, ION
MARCO,VICTOR
MANU , URKO

IBANEZ ,AITOR
ROSADO,ALAIN
BEDOYA ,ANDONI YERAI
SAO ROQUE,ARITZ
IRURTIA,GABRIEL
BERANGO, ADRIAN
ESPARZA, JULEN

INFANTIL 2

SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
KATEALDE/LA TASCA DE DON
KATEALDE/LA TASCA DE DON
KATEALDE/LA TASCA DE DON
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
ROTXABIKES

COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
KATEALDE/LA TASCA DE DON
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
SAKANA GROUP-ARALAR T.T.
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG
C. LIZARRA - REST. ASTARR

WwdhdhdNRrRRPRRLRR

1 1
2 9

REGIL,MIKEL
ELUSTONDO, JAVIER

KATEALDE/LA TASCA DE DON
COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG



3 6 OSTIZ,RAUL INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:35-85 10 seqg.
4 23 TOBAJAS,AITOR INF-2 EL CASERIO-VALSAY 00:00:38-81 13 segqg.
5 14 OIARBIDE,ARITZ INF-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:25-92 1 Vts

6 2 ETXEBERRIA,ASIER INF-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON 00:00:31-05 1 Vts

7 24 PASCUAL,JON INF-2 EL CASERIO-VALSAY 00:00:33-74 1 Vts

8 5 GARCIA,AITOR INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:36-33 1 Vts

9 11 SOLA,IVAN INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:37-58 1 Vts
10 8 CELAYA,6ENEKO INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:42-58 1 Vts
11 16 MARTINEZ,ADRIAN INF-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:45-71 1 Vts
12 12 ZUFIAURRE, MANEX INF-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:31-82 2 Vts

Clasificacién de : FEMINA INFANTIL

1 60 ORTIZ DE ELGUEA,LUCI FIN-1 ROTXABIKES 00:00:32-32 seqg.
2 58 URTASUN,LEIRE FIN-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:37-29 5 seqg.
3 57 ARREGUI,BAKARNE FIN-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:43-24 11 segqg.
4 54 ERDOCIAIN,RAQUEL FIN-2 EL CASERIO-VALSAY 00:00:40-91 1 Vts
5 59 GARCIA,ANDREA FIN-2 ROTXABIKES 00:00:44-83 2 Vts
6 61 MARTINEZ,NORA FIN-2 HIRUDEME 00:00:43-11 3 Vts
7 55 ASENSIO,JASONE FIN-2 PESCADERIA OLAVERRI 00:00:44-27 3 Vts



Titulo RUTA ZIZUR INFANTIL
Clasificacién de : 3

Lugar de celebracién

Fecha 26/05/19
Clase de la prueba
Clasificacién de INFANTIL 1
1 36 GOMEZ LOPEZ,IKER INF-1 KATEALDE/LA TASCA DE DON 00:00:00 mt.
2 49 VILLAR, IKER INF-1 C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:00:00 mt.
3 48 ESPARZA,JULEN INF-1 C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:00:00 mt.
4 31 IBAﬁEZ,AITOR INF-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 mt.
5 35 SENOSIAIN, PABLO INF-1 KATEALDE/LA TASCA DE DON 00:00:00 mt.
6 42 ROSADO,ALAIN INF-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 mt.
7 45 LIZARRAGA,ION INF-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 mt.
8 44 OIARBIDE,EﬁAUT INF-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 mt.
9 38 AYERBE, ION INF-1 KATEALDE/LA TASCA DE DON 00:00:00 mt.
10 34 BELOQUI , MARCOS INF-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 mt.
11 32 BERANGO,ADRIAN INF-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 mt.
12 106 TOBAJAS,UNAI INF-1 EL CASERIO-VALSAY 00:00:00 mt.
13 43 SAO ROQUE,ARITZ INF-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 mt.
14 41 IRURTIA,GABRIEL INF-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 mt.
15 39 BEDOYA,ANDONI YERAI INF-1 KATEALDE/LA TASCA DE DON 00:00:00 1 Vts
16 37 BEGUIRISTAIN, IKER INF-1 KATEALDE/LA TASCA DE DON 00:00:00 1 Vts
17 50 MANU,URKO INF-1 ROTXABIKES 00:00:00 1 Vts
18 33 MARCO,VICTOR INF-1 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 2 Vts
Clasificacién de INFANTIL 2
1 8 CELAYA, ENEKO INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00
2 6 OSTIZ,RAUL INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 mt.
3 5 GARCIA,AITOR INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 mt.
4 1 REGIL,MIKEL INF-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON 00:00:00 mt.
5 23 TOBAJAS,AITOR INF-2 EL CASERIO-VALSAY 00:00:00 mt.
6 2 ETXEBERRIA,6ASIER INF-2 KATEALDE/LA TASCA DE DON 00:00:00 mt.
7 16 MARTINEZ,ADRIAN INF-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 mt.
8 11 SOLA,IVAN INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 mt.
9 3 VILLORIA, IVAN INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 mt.
10 24 PASCUAL,JON INF-2 EL CASERIO-VALSAY 00:00:00 1 Vts
11 14 OIARBIDE,ARITZ INF-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 1 Vts
12 13 SBAI,ACHRAF INF-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 1 Vts
13 25 EGURZA MARTINEZ ,ADRI INF-2 C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:00:00 1 Vts
14 12 ZUFIAURRE, MANEX INF-2 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 1 Vts
15 4 GOROSTIETA,NIKOL INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 1 Vts
16 7 ZARATIEGUI,OIER INF-2 COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:00:00 1 Vts
Clasificacién de FEMINA INFANTIL
1 54 ERDOCIAIN,RAQUEL FIN-2 EL CASERIO-VALSAY 00:00:00 mt.
2 60 ORTIZ DE ELGUEA,LUCI FIN-1 ROTXABIKES 00:00:00 mt.
3 57 ARREGUI,BAKARNE FIN-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 mt.
4 61 MARTINEZ,NORA FIN-2 HIRUDEME 00:00:00 mt.
5 58 URTASUN, LEIRE FIN-1 SAKANA GROUP-ARALAR T.T. 00:00:00 1 Vts
6 55 ASENSIO,JASONE FIN-2 PESCADERIA OLAVERRI 00:00:00 1 Vts



